
Администрация муниципального образования Щекинский район 

Комитет но образовании: 

ПРИКАЗ № В ¥ У 

/ У д е к а б р е 2015г. г. Щекино от 

Об утверждении норматива затрат 
на оказание муниципальных услуг 
и затрат на содержание имущества 
и установлении поправочных 
коэффициентов для определения 
объема финансирования за счет 
субсидий местного бюджета для 
обеспечения выполнения 
муниципальных заданий 
муниципальными бюджетными и 
автономными учреждениями 
образования Щекинского района 
на 2016 год 

В соответствии с постановлениями администрации Щекинского района 

«Об утверждении методических рекомендаций к определению нормативных 

затрат на оказание муниципальных услуг, применяемых при расчете объема 

финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями 

муниципального образования Щекинский район» от 26.11.2015 года 

№11-1730, «О порядке формирования муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных 

учреждений муниципального образования Щекинский район и финансового 

обеспечения выполнения муниципального задания» от 07.10.2015 года 

№10-1500 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить норматив затрат на оказание муниципальных услуг и за-

трат на содержание имущества муниципальными бюджетными и автоном-



ными учреждениями образования Щекинского района на единицу муници-

пальной услуги в соответствии с расчетными и исходными данными по объ-

ему расчетно-нормативных затрат на 2016 год (Приложение 1,2). 

2.Установить поправочные коэффициенты для определения объема 

финансирования муниципальным бюджетным и автономным учреждениям 

образования Щекинского района за счет субсидий местного бюджета для 

обеспечения выполнения муниципальных заданий на 2016 год (Приложение 

3). 
т > 

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя предсе-

дателя комитета по образованию Р.А. Банникову. 

С.В. Муравьева 

исп. Чапала А.Е. 

Председател 

по 

тел. 5-25-50 


